

ApS KBUS 17 nr. 3683

Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 28 12 92 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Henriette Lassen Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS KBUS 17 nr. 3683
Vesterbrogade 33
1620 København V

CVR-nr.: 28 12 92 03
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Henriette Lassen Jordan
Pernille Jordan

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

BDO
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i DIY Center Oderstrasse 15 K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.650	-24.174
Resultat før finansielle poster	-25.650	-24.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.643	39.551
Andre finansielle indtægter	54	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8
Resultat før skat	13.047	15.369
1 Skat af årets resultat	-20.721	-3.617
Årets resultat	-7.674	11.752
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.752
Disponeret fra overført resultat	-7.674	0
Disponeret i alt	-7.674	11.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.787	355.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.787</u>	<u>355.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>347.787</u>	<u>355.962</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.051
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15.051</u>
Likvide beholdninger	6.738	3.151
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.738</u>	<u>18.202</u>
Aktiver i alt	<u>354.525</u>	<u>374.164</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	223.666	231.339
Egenkapital i alt	348.666	356.339
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	17.825
Selskabsskat	860	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.859	17.825
Gældsforpligtelser i alt	5.859	17.825
Passiver i alt	354.525	374.164

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	231.339	356.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.673</u>	<u>-7.673</u>
	<u>125.000</u>	<u>223.666</u>	<u>348.666</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.860	3.366
Regulering af tidligere års skat	<u>17.861</u>	<u>251</u>
	<u>20.721</u>	<u>3.617</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i DIY Center Oderstrasse 15 K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 302 mio.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 102 mio.kr.